From: Kozic Boris Ing. (GUP-AAA) <boris.kozic@uradprace.cz>

Sent: Monday, April 20, 2020 10:50 AM

To: Uher Pavel Bc. (UPC-KRP) <pavel.uher2@uradprace.cz>; Mencik Jiti (UPU-KRP)
<jiri.mencik@uradprace.cz>; Novotny Libor Ing. (UPB-KRP) <libor.novotny@uradprace.cz>; Malek
Petr DiS. (UPE-KRP) <petr.malek@uradprace.cz>; Culik Jan (UPP-KRP) <jan.culik@uradprace.cz>;
Golasowska Zuzana Ing. (UPT-KRP) <zuzana.golasowska@uradprace.cz>; Kosdanova Marcela (UPS-
KRP) <marcela.kosanova@uradprace.cz>

Cc: Bouska Milan (UPS-KRP) <milan.bouska@uradprace.cz>

Subject: FW: Objednavky

Dobry den,
zasilam potvrzené objednavky ke zvefejnéni v RS.
Hezky den

F‘k‘l
J
Ufad prace CR

Ing. Boris Kozic

Vedouci oddéleni provozu ICT
T: +420 950 180 318

M: +420 778 449 142

E: boris.kozic@uradprace.cz

Urad prace Ceské republiky, Generalni feditelstvi
Dobrovského 1278/25

170 00 Praha 7

www.uradprace.cz

Pamatujte na Zivotni prostfedi, nez vytisknete tento email.

Please consider the environment before printing this email.

Obsah tohoto e-mailu je davérny. Pokud nejste jeho opravnénymi pfijemci, nejste opravnéni tuto zpravu odeslat, uloZit ji, i nalozit s ni jakymkoli
jinym zpusobem. Doru¢eny e-mail neprodlené vymazte.

The contents of this e-mail is confidential. Persons not entitled to receive this message are forbidden to send it, save it or use it in any other way,
and obliged to delete it immediately.

From: Klara Foukalova

Sent: Monday, April 20, 2020 9:32 AM

To: Kozic Boris Ing. (GUP-AAA) <boris.kozic@uradprace.cz>
Subject: Objedndavky

Dobry den,
V priloze zasildm potvrzené objednavky.

S pozdravem

Ia SYSTEMI Klara Foukalova
ﬁ sales assistant

C SYSTEM CZ a.s.

143 00 Praha 4 - Modran
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